[bookmark: _GoBack]Приложение № 1

	ВрИО директора Федерального государственного бюджетного учреждения «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Республике Бурятия»

	В.Г. Калашникову

	От:

	Кон.телефон:

	Адрес:

Заявление
 на оказание услуг по подаче воды
через государственную мелиоративную систему Водопотребителю

Прошу рассмотреть вопрос заключения договора на оказание услуг по подаче воды по ____________________________________ государственной мелиоративной системе, расположенной в ____________________ районе Республике Бурятия. Для орошения мелиорируемых земель, общей площадью ______________ га (кв.м.), в период с ______________ по ____________ 201__ года.
На мелиорируемых землях планируется использовать ______________________ севооборот, с возделыванием следующих сельскохозяйственных растений:
	№
	Группы сельскохозяйственных культур
	Наименование культуры
(для уточнения)
	Количество, га (кв.м)

	1
	Зерновые культуры

	2
	Зернобобовые культуры

	3
	Кормовые культуры

	4
	Масличные культуры

	5
	Технические культуры

	6
	Овощи

	7
	Ягодные культуры

	8
	Картофель

	9
	Сахарная свекла

Требуемый объем водоподачи:
	№
	Период водоподачи
	Планируемый объем
водопотребления, м3
	Площадь
полива, Га

	1.

	2.

	Итого:

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копии учредительных документов и документа, подтверждающего факт внесения записи о юридическом лице в Единый государственный реестр юридических лиц (с предъявлением оригиналов в случае, если копии не заверены нотариально).
2. Копия свидетельства о государственной регистрации гражданина в качестве индивидуального предпринимателя (с предъявлением оригинала в случае, если копия не заверена нотариально).
3. Копия документа, удостоверяющего личность – для физических лиц (с предъявлением оригинала в случае, если копия не заверена нотариально)
4. Копия свидетельства о постановке Водопотребителя на учет в налоговом органе с указанием идентификационного номера налогоплательщика (с предъявлением оригинала в случае, если копия не заверена нотариально).
5. Доверенность или иной документ, подтверждающие полномочия представителя Водопотребителя.
6. Копия правоустанавливающего либо правоудостоверяющего документа на земельный участок, на который осуществляется подача воды.

___________________	____________________________________
                     (подпись)	               (Ф.И.О.)

«____»______________20__ г.

Заявление можно отправить по электронной почте: mail@ubmvh-03.ru или meliovod@list.ru, по факсу 8(3012)23-53-64, по почте: 670031 Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, бульвар Карла Маркса, 14А или  в филиалах Учреждения.